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Informasjon  til kommunene om  tiltak  mot vold og overgrep

Som barne- og likestillingsminister er kampen mot vold og overgrep mot barn høyt prioritert.

Vold er et betydelig samfunnsproblem og et folkehelseproblem. Arbeidet for å forebygge og

bekjempe vold og overgrep må prioriteres høyt. Dette er en investering i alles fremtid. Derfor

fremmet regjeringen høsten 2016 en Opptrappingsplan mot vold og overgrep. Planen kan

leses på reu'erimzens nettsider.

Alle lever og bor i en kommune. Kommunene har derfor en viktig oppgave når det gjelder å

forebygge, avdekke og avverge vold, samt å gi støtte og behandling til dem som trenger det.

Helhetlig hjelp forutsetter i tillegg et godt samarbeid på tvers av sektorer og tjenester.
Kommunene står sentralt i dette arbeidet og har et ansvar for å samordne sine tjenester. Det er

viktig at politisk og administrativ ledelse påser at de som jobber med barn og unge hver dag,
har tilstrekkelig kompetanse til å snakke med barn. Det er også viktig at de har kunnskap om

hvor barn kan få hjelp, og hvor de som er bekymret kan henvende seg. Nedenfor følger

informasjon som kan være nyttig i det lokale arbeidet mot vold og overgrep.

Stine  Sofie  Senteret

En av regjeringens målsetninger er å styrke tilbudet til voldsutsatte barn. Med dette ønsker jeg

å gjøre alle norske kommuner oppmerksomme på et nyetablert tilbud som heter Stine Sofie

Senteret, som er verdens første mestringssenter for voldsutsatte barn. Stine Sofie Senteret ble

åpnet i 2016, og er lokalisert i Grimstad. Senterets hovedmål er å styrke voldsutsattes barns

motstandskraft, og bidra til økt mestringsfølelse og livsglede. Senteret dekker kostnader

knyttet til reise og opphold. Regjering og Storting har sammen bevilget midler til senterets

opprettelse og videre drift. Dere kan lese mer om tilbudet på hu i://stinesofiesstiftelse.no/.

Ny forskrift om fi/sisk sikring i krisesentertilbudet
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Barne- og likestillingsdepartementet har fastslått en ny forskrift om fysisk sikring i

kn'sesentertilbudet, tilgjengelig 1&2 Forskriften konkretiserer kravene til fysisk sikkerhet i

krisesenterilbudet. Hensikten er å sikre både ansatte og brukere, inkludert barn. Forskriften

fastsetter både en minstestandard (porttelefon og overvåkningskamera, sikre dører med

sikkerhetslås, sikre vinduer, skjermet innsyn) og sikkerhetstiltak som bør settes i verk (sluse

ved inngang til krisesenteret, skjermet uteområde, innbruddsikre glass, mv.). Forskriflen

pålegger i tillegg krisesentrene å kartlegge brukernes trusselbilde slik at individuelle

sikkerhetstiltak kan iverksettes. Forskriften fastslår at dersom den fysiske sikringen ved
krisesenteret ikke er godt nok til  å  beskytte brukeren, skal kommunen, i samarbeid med lokalt

politi, flytte brukeren til et annet sikkert krisesentertilbud.

Tilskuddsordning for oppfølging av utsatte barn
Tilskuddsordningen Tilskudd til systematisk identifikasjon og oppfølging av utsatte barn har
som mål å styrke det lokale arbeidet med å identifisere og følge opp barn av rusmisbrukere og
psykisk syke. Regelverket er nå endret slik at kommuner kan søke om større tilskudd enn
tidligere, og benytte midlene over en lengre tidsperiode. Årets søknadsfrist er 3. april.
Regelverk, informasjon og veileder om hvordan dere kan søke på ordningen, finnes på
Bufdirs nettsider.
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